[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_________________/2019

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do Município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis SE EXISTE A POSSIBILIDADE DE INSTALAÇÃO DE VENTILADORES NAS UBS DO MUNICIPIO.

JUSTIFICATIVA

Considerando as altas temperaturas em nosso município, o que causa grande fadiga aos pacientes que estão aguardando atendimento e a reclamação dos mesmos.
Se faz necessário que o município possibilite com  urgência a instalação de ventiladores .

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de Fevereiro 2019.

[image: ]

                                      DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
c3fba2af-e90c-486f-a2ce-ff1badcdefc3.png
PROTOCOLO 389/2019 - 13/02/2018 15:06

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg